
LAMPIRAN 3 
DISTRIBUSI FREKUENSI 
 

Frequency Table 
 

JENIS KELAMIN

15 50,0 50,0 50,0

15 50,0 50,0 100,0

30 100,0 100,0

LAKI-LAKI

PEREMPUAN

Total

Valid

Frequency Percent Valid Percent

Cumulative

Percent

 

LAMA BEKERJA

17 56,7 56,7 56,7

5 16,7 16,7 73,3

5 16,7 16,7 90,0

3 10,0 10,0 100,0

30 100,0 100,0

6-10 TAHUN

11-15 TAHUN

16-20 TAHUN

21-25 TAHUN

Total

Valid

Frequency Percent Valid Percent

Cumulative

Percent

 

PENGHASILAN

1 3,3 3,3 3,3

1 3,3 3,3 6,7

1 3,3 3,3 10,0

3 10,0 10,0 20,0

1 3,3 3,3 23,3

1 3,3 3,3 26,7

2 6,7 6,7 33,3

6 20,0 20,0 53,3

5 16,7 16,7 70,0

2 6,7 6,7 76,7

2 6,7 6,7 83,3

4 13,3 13,3 96,7

1 3,3 3,3 100,0

30 100,0 100,0

450000,00

500000,00

550000,00

600000,00

850000,00

900000,00

950000,00

1000000,00

1100000,00

1200000,00

1500000,00

1600000,00

1700000,00

Total

Valid

Frequency Percent Valid Percent

Cumulative

Percent

 



Sumber Modal

16 53,3 53,3 53,3

10 33,3 33,3 86,7

4 13,3 13,3 100,0

30 100,0 100,0

MODAL SENDIRI

KOPERASI

BANK

Total

Valid
Frequency Percent Valid Percent

Cumulative

Percent

 

Omset Per Bulan

1 3,3 3,3 3,3

1 3,3 3,3 6,7

1 3,3 3,3 10,0

2 6,7 6,7 16,7

1 3,3 3,3 20,0

1 3,3 3,3 23,3

2 6,7 6,7 30,0

1 3,3 3,3 33,3

4 13,3 13,3 46,7

1 3,3 3,3 50,0

3 10,0 10,0 60,0

3 10,0 10,0 70,0

1 3,3 3,3 73,3

1 3,3 3,3 76,7

1 3,3 3,3 80,0

3 10,0 10,0 90,0

2 6,7 6,7 96,7

1 3,3 3,3 100,0

30 100,0 100,0

1800000,00

2250000,00

2550000,00

3000000,00

3300000,00

3750000,00

4500000,00

5100000,00

6000000,00

6250000,00

7500000,00

9000000,00

9300000,00

9500000,00

9750000,00

10500000,00

12000000,00

15000000,00

Total

Valid

Frequency Percent Valid Percent

Cumulative

Percent

 



Keuntungan

1 3,3 3,3 3,3

4 13,3 13,3 16,7

1 3,3 3,3 20,0

5 16,7 16,7 36,7

7 23,3 23,3 60,0

3 10,0 10,0 70,0

7 23,3 23,3 93,3

2 6,7 6,7 100,0

30 100,0 100,0

10,00

15,00

20,00

25,00

30,00

35,00

40,00

50,00

Total

Valid

Frequency Percent Valid Percent

Cumulative

Percent

 

Cara Memasarkan

19 63,3 63,3 63,3

11 36,7 36,7 100,0

30 100,0 100,0

PASAR

TITIP DI WARUNG

Total

Valid

Frequency Percent Valid Percent

Cumulative

Percent

 

Ijin Usaha

6 20,0 20,0 20,0

7 23,3 23,3 43,3

17 56,7 56,7 100,0

30 100,0 100,0

DINKES

RT/RW

TANPA IJIN

Total

Valid
Frequency Percent Valid Percent

Cumulative

Percent

 

Jumlah tenaga

4 13,3 13,3 13,3

9 30,0 30,0 43,3

2 6,7 6,7 50,0

15 50,0 50,0 100,0

30 100,0 100,0

2,00

3,00

4,00

5,00

Total

Valid

Frequency Percent Valid Percent

Cumulative

Percent

 



Bahan Baku per bulan

1 3,3 3,3 3,3

3 10,0 10,0 13,3

2 6,7 6,7 20,0

1 3,3 3,3 23,3

2 6,7 6,7 30,0

4 13,3 13,3 43,3

2 6,7 6,7 50,0

2 6,7 6,7 56,7

1 3,3 3,3 60,0

12 40,0 40,0 100,0

30 100,0 100,0

2700,00

3000,00

3300,00

4500,00

4950,00

6000,00

7050,00

7500,00

9000,00

10500,00

Total

Valid

Frequency Percent Valid Percent

Cumulative

Percent

 

Kedelai Yang digunakan

9 30,0 30,0 30,0

9 30,0 30,0 60,0

3 10,0 10,0 70,0

9 30,0 30,0 100,0

30 100,0 100,0

KEDELAI LOKAL TIDAK

MURNI

KEDELAI LOKAL MURNI

KEDELAI IMPOR

CAMPU LOKAL

KEDELAI IMPOR MURNI

Total

Valid

Frequency Percent Valid Percent

Cumulative

Percent

 

Sumber Bahan Baku

3 10,0 10,0 10,0

27 90,0 90,0 100,0

30 100,0 100,0

AGEN

KOPERASI

Total

Valid

Frequency Percent Valid Percent

Cumulative

Percent

 

Bahan Bakar

13 43,3 43,3 43,3

17 56,7 56,7 100,0

30 100,0 100,0

KAYU BAKAR

GAS

Total

Valid

Frequency Percent Valid Percent

Cumulative

Percent

 



Jumlah Bahan Bakar

1 3,3 3,3 3,3

5 16,7 16,7 20,0

4 13,3 13,3 33,3

2 6,7 6,7 40,0

3 10,0 10,0 50,0

4 13,3 13,3 63,3

5 16,7 16,7 80,0

2 6,7 6,7 86,7

2 6,7 6,7 93,3

1 3,3 3,3 96,7

1 3,3 3,3 100,0

30 100,0 100,0

3

6

9

10

12

15

18

19

20

32

33

Total

Valid

Frequency Percent Valid Percent

Cumulative

Percent

 

Sumber bahan bakar

25 83,3 83,3 83,3

5 16,7 16,7 100,0

30 100,0 100,0

AGEN

PASAR

Total

Valid

Frequency Percent Valid Percent

Cumulative

Percent

 

Alternatif bahan bakar

13 43,3 43,3 43,3

17 56,7 56,7 100,0

30 100,0 100,0

MEMAKAI GAS

MEMAKAI KAYU

Total

Valid

Frequency Percent Valid Percent

Cumulative

Percent

 

Jumlah tenaga Kerja

4 13,3 13,3 13,3

9 30,0 30,0 43,3

2 6,7 6,7 50,0

15 50,0 50,0 100,0

30 100,0 100,0

2,00

3,00

4,00

5,00

Total

Valid

Frequency Percent Valid Percent

Cumulative

Percent

 



Kekurangan tenaga kerja

4 13,3 13,3 13,3

26 86,7 86,7 100,0

30 100,0 100,0

YA

TIDAK

Total

Valid

Frequency Percent Valid Percent

Cumulative

Percent

 

Pergantian shift

30 100,0 100,0 100,0TIDAKValid

Frequency Percent Valid Percent

Cumulative

Percent

 

Sistem Upah

6 20,0 20,0 20,0

16 53,3 53,3 73,3

8 26,7 26,7 100,0

30 100,0 100,0

HARIAN

MINGGUAN

BULANAN

Total

Valid
Frequency Percent Valid Percent

Cumulative

Percent

 

Kemudahan mencari tenaga kerja

24 80,0 80,0 80,0

6 20,0 20,0 100,0

30 100,0 100,0

MUDAH

SULIT

Total

Valid

Frequency Percent Valid Percent

Cumulative

Percent

 

Pelatihan Kerja

30 100,0 100,0 100,0TIDAK ADAValid

Frequency Percent Valid Percent

Cumulative

Percent

 



Produksi tempe per produksi

1 3,3 3,3 3,3

1 3,3 3,3 6,7

1 3,3 3,3 10,0

3 10,0 10,0 20,0

1 3,3 3,3 23,3

1 3,3 3,3 26,7

1 3,3 3,3 30,0

1 3,3 3,3 33,3

3 10,0 10,0 43,3

2 6,7 6,7 50,0

2 6,7 6,7 56,7

1 3,3 3,3 60,0

4 13,3 13,3 73,3

8 26,7 26,7 100,0

30 100,0 100,0

110,00

125,00

145,00

150,00

200,00

210,00

295,00

300,00

350,00

375,00

500,00

600,00

675,00

700,00

Total

Valid

Frequency Percent Valid Percent

Cumulative

Percent

 

Produksi tempe per bulan

1 3,3 3,3 3,3

1 3,3 3,3 6,7

1 3,3 3,3 10,0

3 10,0 10,0 20,0

1 3,3 3,3 23,3

1 3,3 3,3 26,7

1 3,3 3,3 30,0

1 3,3 3,3 33,3

3 10,0 10,0 43,3

2 6,7 6,7 50,0

2 6,7 6,7 56,7

1 3,3 3,3 60,0

4 13,3 13,3 73,3

8 26,7 26,7 100,0

30 100,0 100,0

3300,00

3750,00

4350,00

4500,00

6000,00

6300,00

8850,00

9000,00

10500,00

11250,00

15000,00

18000,00

20250,00

21000,00

Total

Valid

Frequency Percent Valid Percent

Cumulative

Percent

 



Pendapatan Rata-rata Produksi perbulan

1 3,3 3,3 3,3

1 3,3 3,3 6,7

1 3,3 3,3 10,0

2 6,7 6,7 16,7

1 3,3 3,3 20,0

1 3,3 3,3 23,3

2 6,7 6,7 30,0

1 3,3 3,3 33,3

4 13,3 13,3 46,7

1 3,3 3,3 50,0

3 10,0 10,0 60,0

3 10,0 10,0 70,0

1 3,3 3,3 73,3

1 3,3 3,3 76,7

1 3,3 3,3 80,0

3 10,0 10,0 90,0

2 6,7 6,7 96,7

1 3,3 3,3 100,0

30 100,0 100,0

1800000,00

2250000,00

2550000,00

3000000,00

3300000,00

3750000,00

4500000,00

5100000,00

6000000,00

6250000,00

7500000,00

9000000,00

9300000,00

9500000,00

9750000,00

10500000,00

12000000,00

15000000,00

Total

Valid

Frequency Percent Valid Percent

Cumulative

Percent

 
 

 


